2

[image: image1.jpg]

     администрация  Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	31
	»
	        10
	2019
	№ 501

О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта схемы теплоснабжения  Приволжского сельского поселения Мышкинского муниципального района
на период 2019 – 2026 годов
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 29 октября 2015 года № 48 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Мышкинском муниципальном районе», в целях создания необходимых санитарно-гигиенических условий потребителям тепловой энергии Приволжского сельского поселения Мышкинского муниципального района,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить по инициативе Главы Мышкинского муниципального района публичные слушания по обсуждению проекта схемы теплоснабжения Приволжского сельского поселения Мышкинского муниципального района на период 2019 – 2026 годов (размещен на официальном сайте Мышкинского муниципального района (http://myshkinmr.ru/rus/power/zkh/) раздел: Местное самоуправление/ Отдел ЖКХ/ Теплоснабжение).

2. Провести 13 ноября 2019 года в 13.00 часов по адресу: Ярославская область, Мышкинский район, г. Мышкин, пл. Успенская, д. 4, актовый зал Администрации Мышкинского муниципального района, публичные слушания по обсуждению проекта схемы теплоснабжения Приволжского сельского поселения  Мышкинского муниципального района на период 2019– 2026 годов.

3. Установить, что для учета предложений по проекту схемы теплоснабжения Приволжского сельского поселения Мышкинского муниципального района на период 2019 – 2026 годов  до 13 ноября 2019 года могут быть направлены письменные обращения в отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации Мышкинского муниципального района (путем их передачи или направления по почте) по адресу:  г. Мышкин, пл. Успенская, д.  4.  Письменное обращение должно содержать фамилию, имя, отчество (при наличии), адрес места жительства обращающегося лица и предложение или замечание по проекту схемы теплоснабжения Приволжского сельского поселения Мышкинского муниципального района на период 2019 – 2026 годов. Лица, направившие предложения и замечания, вправе отозвать их до начала обсуждения проекта схемы теплоснабжения Приволжского сельского поселения Мышкинского муниципального района на период 2019 – 2026 годов. Предложения и замечания рассматриваются при публичном обсуждении проекта схемы теплоснабжения Приволжского сельского поселения Мышкинского муниципального района на период 2019 – 2026 годов, учитываются при подготовке протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний.

Порядок участия граждан в обсуждении проекта схемы теплоснабжения Приволжского сельского поселения Мышкинского муниципального района на период 2019 – 2026 годов: граждане могут лично участвовать в обсуждении  проекта 13 ноября 2019 года  в 13 часов 00  минут  по адресу:

г. Мышкин, пл. Успенская, д. 4, актовый зал Администрации Мышкинского муниципального района.
4. Ответственным за проведение публичных слушаний назначить начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Мышкинского муниципального района.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и    разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

  Глава Мышкинского

  муниципального района                                                                  О.В. Минаева